別記様式第１号

委 託 業 務 実 績 報 告 書

令和  年  月  日

広 島 県 知 事 様

住所・名称

代表者職・氏名             ㊞

 次のとおり，広島県子育てポータル「イクちゃんネット」構築業務を完了したので，収支精算

書及び関係書類を添えて報告します。

１ 事業実施状況

２ 収支精算書

３ その他参考となる資料

別記様式第２号

委 託 料 概 算 払 請 求 書

￥

  内  訳

契約金額 受領済額 今回請求額 残 額 備 考

 令和  年  月  日付けで締結した広島県子育てポータル「イクちゃんネット」構築業務

について，委託契約書６(3)の規定により，委託料の概算払による交付を請求します。

令和  年  月  日

広 島 県 知 事  様

住所・名称

代表者 職・氏名              印

振  込  先

銀 行 名

支 店 名

預金種別 普通・当座

口座番号

(フリガナ)

口座名義

別記様式第３号

委 託 料 概 算 払 精 算 書

 内  訳

概算払受領済額 支出済額 差引額 備 考

 令和  年  月  日付けで締結した広島県子育てポータル「イクちゃんネット」構築業務

について，委託契約書６(3)の規定により，概算払を受けた委託料の精算状況を報告します。

令和  年  月  日

広 島 県 知 事  様

住所・名称

代表者 職・氏名              印